MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
Praça da Bandeira, n° 230, Centro

CEP: 46.460-000, Palmas de Monte Alto – Bahia
CNPJ: 13.982.590/0001-47

PROCESSO
Nº 038/2025

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N.º DO CONTRATO: 0701/2025

MODALIDADE/N.º: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 007/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O ALUGUEL DE DUAS VANS, SEM
MOTORISTA, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 16 PASSAGEIROS, DESTINADAS AO
TRANSPORTE DE PACIENTES DO TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO (TFD) DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

VALOR: 379.992,00 (Trezentos e setenta e nove mil, novecentos e noventa e dois reais).

TIPO DE
EMPENHO:

GLOBAL

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

06/06/2025 até 05/06/2026.

FORNECEDOR: DL LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 59.882.995/0001-04

DOTAÇÃO:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 0808000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PROJETO/ATIVIDADE
2.065 - GESTAO DAS ACOES DA ATENCAO PRIMARIA
2.321 - GESTAO DAS ACOES DO TFD

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00.00. Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

FONTES
 1500 – Recursos Ordinários
 1600 – Recursos Ordinários

ASSINAM P
CONTRATANTE:

CARLOS ANDRÉ SILVA MAGALHÃES

ASSINAM P/
CONTRATADA:

DAIANE PINTO LIMA

DATA: 06/06/2025.

ASSINTURA:
____________________________________
CARLOS ANDRÉ SILVA MAGALHÃES
Secretário Municipal de Saúde